
Сетка настольный теннис 1 этап 
Группа 1 (девушки)

Физкультурное мероприятие по настольному теннису в рамках комплексных физкультурных мероприятий школьников Фрунзенского района «Президентские спортивные игры» 2010-2011 г.р.

16 октября 2024 г.     Начало игр в 14.30  

ИГРЫ ПРОВОДЯТСЯ НА БАЗЕ 296 ШКОЛЫ

	№
п/п
	[bookmark: _Toc316632764]Команды
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	Количество очков
	Соотношение
	Место

	1.
	296
	[image: ]
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	316
	
	[image: ]
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	227
	
	
	[image: ]
	
	
	
	
	
	

	
4.
	230
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	5.
	303
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	6.
	295
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Сетка настольный теннис 1 этап 
Группа 2 (девушки)

Физкультурное мероприятие по настольному теннису в рамках комплексных физкультурных мероприятий школьников Фрунзенского района «Президентские спортивные игры» 2010-2011 г.р.

16 октября 2024 г.      Начало игр в 15.00  

ИГРЫ ПРОРВОДЯТСЯ НА БАЗЕ 305 ШКОЛЫ 

	№
п/п
	Команды
	1
	2
	3
	4
	5
	Количество очков
	Соотношение
	Место

	1.
	305
	[image: ]
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	215
	
	[image: ]
	
	
	
	
	
	

	3.
	360
	
	
	[image: ]
	
	
	
	
	

	
4.
	236
	
	
	
	[image: ]
	
	
	
	

	5.
	359
	
	
	
	
	[image: ]
	
	
	



	Круг
	I
	II
	III
	IV
	V

	Участники
	1 - 4
	2 - 3
	1 - 5
	1 - 3
	1 - 2

	
	3 - 5
	4 - 5
	2 - 4
	2 - 5
	3 - 4



Сетка настольный теннис 1 этап 
Группа 3 (девушки)

Физкультурное мероприятие по настольному теннису в рамках комплексных физкультурных мероприятий школьников Фрунзенского района «Президентские спортивные игры» 2010-2011 г.р.

16 октября 2024 г.   Начало игр в 15.00  

ИГРЫ ПРОРВОДЯТСЯ НА БАЗЕ 201 ШКОЛЫ
                                                                                                    

	№
п/п
	Команды
	1
	2
	3
	4
	5
	Количество очков
	Соотношение
	Место

	1.
	201 
	[image: ]
	
	
	
	
	 
	
	

	2.
	226
	
	[image: ]
	
	
	
	
	
	

	3.
	311
	
	
	[image: ]
	
	
	
	
	

	
4.
	213
	
	
	
	[image: ]
	
	
	
	

	5.
	202
	
	
	
	
	[image: ]
	
	
	



	Круг
	I
	II
	III
	IV
	V

	Участники
	1 - 4
	2 - 3
	1 - 5
	1 - 3
	1 - 2

	
	3 - 5
	4 - 5
	2 - 4
	2 - 5
	3 - 4




Сетка настольный теннис 1 этап 
Группа 4 (девушки)

Физкультурное мероприятие по настольному теннису в рамках комплексных физкультурных мероприятий школьников Фрунзенского района «Президентские спортивные игры» 2010-2011 г.р.

16 октября 2024 г.     Начало игр в 15.00  

ИГРЫ ПРОРВОДЯТСЯ НА БАЗЕ 205 ШКОЛЫ
                                                                                                         
	№
п/п
	Команды
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	Количество очков
	Соотношение 
	Место

	1.
	205
	[image: ]
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	325
	
	[image: ]
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	298
	
	
	[image: ]
	
	
	
	
	
	

	
4.
	299
	
	
	
	[image: ]
	
	
	
	
	

	5.
	310
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	6.
	292
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Сетка настольный теннис 1 этап 
Группа 5 (девушки)

Физкультурное мероприятие по настольному теннису в рамках комплексных физкультурных мероприятий школьников Фрунзенского района «Президентские спортивные игры» 2010-2011 г.р.

17 октября 2024 г    Начало игр в 15.00  

ИГРЫ ПРОРВОДЯТСЯ НА БАЗЕ 603 ШКОЛЫ     
	№
п/п
	Команды
	1
	2
	3
	4
	5
	Количество очков
	Соотношение 
	Место

	1.
	318
	[image: ]
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	364
	
	[image: ]
	
	
	
	
	
	

	3.
	443
	
	
	[image: ]
	
	
	
	
	

	
4.
	444
	
	
	
	[image: ]
	
	
	
	

	5.
	553
	
	
	
	
	[image: ]
	
	
	



	Круг
	I
	II
	III
	IV
	V

	Участники
	1 - 4
	2 - 3
	1 - 5
	1 - 3
	1 - 2

	
	3 - 5
	4 - 5
	2 - 4
	2 - 5
	3 - 4








Сетка настольный теннис 1 этап 
Группа 6 (девушки)

Физкультурное мероприятие по настольному теннису в рамках комплексных физкультурных мероприятий школьников Фрунзенского района «Президентские спортивные игры» 2010-2011 г.р.

16 октября 2024 г    Начало игр в 15.00  

ИГРЫ ПРОРВОДЯТСЯ НА БАЗЕ 587 ШКОЛЫ  Пловдивская ул, д.14 
                                                                                                       
	№
п/п
	Команды
	1
	2
	3
	4
	5
	Количество очков
	Соотношение 
	Место

	1.
	587
	[image: ]
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	302
	
	[image: ]
	
	
	
	
	
	

	3.
	367
	
	
	[image: ]
	
	
	
	
	

	4.
	212
	
	
	
	[image: ]
	
	
	
	

	5.
	301
	
	
	
	
	[image: ]
	
	
	



	Круг
	I
	II
	III
	IV
	V

	Участники
	1 - 4
	2 - 3
	1 - 5
	1 - 3
	1 - 2

	
	3 - 5
	4 - 5
	2 - 4
	2 - 5
	3 - 4




Сетка настольный теннис 1 этап 
Группа 7 (девушки)

Физкультурное мероприятие по настольному теннису в рамках комплексных физкультурных мероприятий школьников Фрунзенского района «Президентские спортивные игры» 2010-2011 г.р.

16 октября 2024 г.   Начало игр в 15.00  

ИГРЫ ПРОРВОДЯТСЯ НА БАЗЕ 603 ШКОЛЫ
                                                                                                      
	№
п/п
	Команды
	1
	2
	3
	4
	5
	Количество очков
	Соотношение партий
	Место

	1.
	603
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	2.
	441
	
	[image: ]
	
	
	
	
	
	

	3.
	322
	
	
	[image: ]
	
	
	
	
	

	
4.
	368
	
	
	
	[image: ]
	
	
	
	

	5.
	492
	
	
	
	
	[image: ]
	
	
	



	Круг
	I
	II
	III
	IV
	V

	Участники
	1 - 4
	2 - 3
	1 - 5
	1 - 3
	1 - 2

	
	3 - 5
	4 - 5
	2 - 4
	2 - 5
	3 - 4



Сетка настольный теннис 1 этап 
Группа 8 (девушки)
Физкультурное мероприятие по настольному теннису в рамках комплексных физкультурных мероприятий школьников Фрунзенского района «Президентские спортивные игры» 2010-2011 г.р.

16 октября 2024 г.    Начало игр в 15.00  

ИГРЫ ПРОРВОДЯТСЯ НА БАЗЕ   365  ШКОЛЫ                                                                                                        
	№
п/п
	Команды
	1
	2
	3
	4
	5
	Количество очков
	Соотношение
	Место

	1.
	365
	[image: ]
	
	
	
	
	 
	
	

	2.
	218
	
	[image: ]
	
	
	
	
	
	

	3.
	313
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4.
	448
	
	
	
	[image: ]
	
	
	
	

	5.
	312
	
	
	
	
	[image: ]
	
	
	




	Круг
	I
	II
	III
	IV
	V

	Участники
	1 - 4
	2 - 3
	1 - 5
	1 - 3
	1 - 2

	
	3 - 5
	4 - 5
	2 - 4
	2 - 5
	3 - 4
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